



## Trendshots ApS

Nannasgade 28  
2200 København N  
CVR-nr. 34217777

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Casper Juul Andreasen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trendshots ApS  
Nannasgade 28  
2200 København N

CVR-nr.: 34217777  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Casper Juul Andreasen, formand

## Direktion

Casper Juul Andreasen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere produktbilleder til ecommerce, detail og industri.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 viser et overskud på 87 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er positiv med 1.167 t.kr.

Årets resultat er i højt grad præget af COVID-19 og hertil knyttede restriktioner. Grundet faldende efterspørgsel var det i første halvår nødvendigt at foretage omstruktureringer i organisationen og medarbejderstaben. I forbindelse med den gradvise genåbning af samfundet i andet halvår steg efterspørgslen fra onlinemarkedet væsentligt, hvilket påvirkede årets resultat positivt.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021 i niveauet 0 - 1 mio. kr. som følge af kapacitetsudvidelser og omstruktureringer gennemført i 2020.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>4.788.342</b>	<b>3.299.806</b>
Personaleomkostninger	2	(4.270.094)	(2.552.980)
Af- og nedskrivninger		(407.021)	(221.939)
<b>Driftsresultat</b>		<b>111.227</b>	<b>524.887</b>
Andre finansielle indtægter	3	25.846	12.085
Andre finansielle omkostninger	4	(5.534)	(8.969)
<b>Resultat før skat</b>		<b>131.539</b>	<b>528.003</b>
Skat af årets resultat		(44.165)	(136.837)
<b>Årets resultat</b>		<b>87.374</b>	<b>391.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		87.374	391.166
<b>Resultatdisponering</b>		<b>87.374</b>	<b>391.166</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	395.356	349.396
Erhvervede lignende rettigheder		0	8.574
Udviklingsprojekter under udførelse	6	0	162.624
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>395.356</b>	<b>520.594</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		878.194	724.315
Indretning af lejede lokaler		452.827	363.031
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>1.331.021</b>	<b>1.087.346</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.741.752	0
Deposita		0	110.029
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>1.741.752</b>	<b>110.029</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.468.129</b>	<b>1.717.969</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.458	385.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.887	0
Andre tilgodehavender		0	1.400
Periodeafgrænsningsposter		0	32.359
<b>Tilgodehavender</b>		<b>595.345</b>	<b>418.977</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>272.759</b>	<b>244.915</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>868.104</b>	<b>663.892</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.336.233</b>	<b>2.381.861</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		308.377	399.375
Overført overskud eller underskud		778.663	600.291
<b>Egenkapital</b>		<b>1.167.040</b>	<b>1.079.666</b>
Udskudt skat		138.141	153.278
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>138.141</b>	<b>153.278</b>
Anden gæld		257.460	37.785
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>257.460</b>	<b>37.785</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.862	236.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	138.790
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.151	5.244
Skyldige sambeskatningsbidrag		59.302	66.098
Anden gæld	10	2.512.277	664.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.773.592</b>	<b>1.111.132</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.031.052</b>	<b>1.148.917</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.336.233</b>	<b>2.381.861</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	399.375	600.291	1.079.666
Overført til reserver	0	(90.998)	90.998	0
Årets resultat	0	0	87.374	87.374
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>308.377</b>	<b>778.663</b>	<b>1.167.040</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I selskabets bruttofortjeneste indgår for indeværende regnskabsår andre driftsindtægter på 228 t.kr. fra statens COVID-19 hjælpepakker

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.117.650	2.469.999
Pensioner	85.441	38.523
Andre omkostninger til social sikring	67.003	44.458
	<b>4.270.094</b>	<b>2.552.980</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>9</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.344	0
Øvrige finansielle indtægter	10.502	12.085
	<b>25.846</b>	<b>12.085</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.593
Øvrige finansielle omkostninger	5.534	4.376
	<b>5.534</b>	<b>8.969</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	520.659	60.000	162.624
Overførsler	162.624	0	(162.624)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>683.283</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(171.263)	(51.426)	0
Årets afskrivninger	(116.664)	(8.574)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(287.927)</b>	<b>(60.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>395.356</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omhandler udvikling af virksomhedens interne systemer til optimering af processer.

Særlige forudsætninger for indregning og måling af udviklingsprojekter omfatter ledelsens forventninger til projekternes indtjeningspotentiale. Færdiggjorte udviklingsprojekter har i regnskabsåret bidraget positivt til selskabets indtjening.

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.181.650	478.214
Tilgange	392.823	132.635
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.574.473</b>	<b>610.849</b>
Af- og nedskrivninger primo	(457.335)	(115.183)
Årets afskrivninger	(238.944)	(42.839)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(696.279)</b>	<b>(158.022)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>878.194</b>	<b>452.827</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	0	110.029
Tilgange	1.741.752	0
Afgange	0	(110.029)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.741.752</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.741.752</b>	<b>0</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	257.460	257.460
	<b>257.460</b>	<b>257.460</b>

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriemidler.

## 10 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.735.770	463.764
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	616.882	131.149
Feriepengeforpligtelser	15.728	69.859
Anden gæld i øvrigt	143.897	0
	<b>2.512.277</b>	<b>664.772</b>

## 11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået husleje-forpligtelse med en restløbetid op til 12 måneder og en restforpligtelse pr. balancedagen svarende til 397 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingforpligtelse af driftsmateriel med en restløbetid på 33-57 mdr. og en restforpligtelse pr. balancedagen på 367 t.kr. De gennemsnitlige årlige ydelser udgør 99 t.kr.

## **12 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trendshots Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
